UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-SXD      Quảng Ngãi, ngày      tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc Giấy chứng nhận đủ điều kiện hoạt động thí nghiệm

chuyên ngành xây dựng hết hiệu lực

Ngày 16/01/2019, Bộ Xây dựng cấp Giấy chứng nhận đủ điều kiện hoạt

động thí nghiệm chuyên ngành xây dựng số 30/GCN-BXD cho Công ty TNHH

Tư vấn xây dựng và Thương mại Đức Phú Toàn, có hiệu lực 05 năm kể từ ngày

ký, với nội dung sau:

- Tên tổ chức: Công ty TNHH Tư vấn xây dựng và Thương mại Đức Phú

Toàn; mã số thuế: 4300829839.

- Địa chỉ: Số 69 Lê Quý Đôn, phường Nghĩa Lộ, thành phố Quảng Ngãi,

tỉnh Quảng Ngãi.

- Tên phòng thí nghiệm: Phòng Thí nghiệm vật liệu xây dựng và Kiểm

định công trình.

- Địa chỉ phòng thí nghiệm: Số 69 Lê Quý Đôn, phường Nghĩa Lộ, thành

phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi.

- Mã số phòng thí nghiệm: LAS-XD 587

Sau khi rà soát, Giấy chứng nhận số 30/GCN-BXD ngày 16/01/2019 của

Bộ Xây dựng hết hiệu lực kể từ ngày 15/01/2024.

Sở Xây dựng Quảng Ngãi thông báo, để quý cơ quan, các tổ chức, cá

nhân có liên quan biết, phối hợp thực hiện công tác quản lý chất lượng công

trình xây dựng theo quy định./.

 Nơi nhận:
- Bộ Xây dựng (báo cáo);

- UBND tỉnh Quảng Ngãi (báo cáo);

- Sở Xây dựng các tỉnh: Bình Định; Quảng Nam;

- Các Sở, ban, ngành tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Các tổ chức, cá nhân tham gia hoạt động xây dựng;

- Công ty TNHH TVXD&TM Đức Phú Toàn;

- Trang TTĐT Sở;

- GĐ, PGĐ (Hồng);

- Lưu: VT, CL&VL(VT).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Hồng

		2024-01-18T17:03:08+0700
	Nguyễn Hữu Hồng

		2024-01-19T07:26:27+0700

		2024-01-19T07:26:27+0700

		2024-01-19T07:26:27+0700